
           Odj. Příj.  Z Do Linka Spoj Dopravce Kurz Vůz
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
--

        08:10 09:00 Brno, Ústř. hřbitov Pohořelice, nám. 504 5 ZDS Psota 50401 1BN 7990

         09:00 09:53 Pohořelice, nám. Hevlín, škola 104 141 ZDS Psota 16410 1BP 7122

          09:59 10:48 Hevlín, škola Znojmo, aut. st. 820 6 BDS-BUS 82005 1BE 9994

        11:02 11:34 Znojmo, aut. st. Vranov n. D., Zám. h. 816 153 ZDS Psota 81601 1BN 8455
              

 

         11:35 11:48 Vranov n. D., Zám. h. Starý Petřín 831 59 ZDS Psota 83102 9B7 4505

          12:00 12:25 Starý Petřín Lesná, penzion 816 174 ZDS Psota 81602 1BF 0015

          12:26 12:53 Lesná, penzion Bítov, náměstí 830 11 ZDS Psota 83001 1BP 7121
 

          12:55 13:24 Bítov, náměstí Lesná, penzion 830 10 ZDS PSota 83002 1BP 6933

         13:25 13:48 Lesná, penzion Znojmo, aut. st. 816 10 ZDS Psota 83101 1BP 7123

           13:56 14:48 Znojmo Mikulov na Moravě S8 4517 ČD 854+Bdtn

        15:08 15:50 Mikulov, žel. st. Valtice, aut. st. 585 82 BORS BUS 54004 1BX 5363
                   (1BF 2691)

        15:51 16:11 Valtice, aut. st. Břeclav, aut. nádr. 571 10 BORS BUS 57101 neurčen

            16:46 17:24 Břeclav Brno, hl. nádr. R13 806 ČD 660


